
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ» 
«СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО г.ГРИГОРИОПОЛЬ» 

MD-4000, ПМР, г. Григориополь, ул. Урицкого 3, тел./ факс 33403, 
р/с 2211400000000015 Григориопольский ф-л № 2824 

ЗАО Приднестровский Сбербанк 
E-mail: specavto-2017@mail.ru.

Согласовано:
Г л а® &:,Греуд ар ственной администрации

от 30 декабря 2021 года г. Григориополь

«Об установлении тарифов на 
услуги по сбору и вывозу твердых 
бытовых отходов на 2022год»

Согласно Приказа М инистерства экономического развития ПМР от 13 декабря 2021 года 
№1256 «Об установлении на 2022 год предельных уровней тарифов на услуги по сбору и 
вывозу твердых и жидких бытовых отходов», оказываемые на территории Григориопольского 
района и города Григориополь. и в соответствии с Уставом МУП «Спецавтохозяйство г. 
Григориополь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2022 год предельные уровни тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых 
бытовых отходов на уровне 2021 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ довести до сведения всех ответственных лиц.
3 .Направить настоящий Приказ на согласовании в Государственной администрации 

Григориопольского района и г.Григориополь.
4.Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года и действует по 31 декабря 2022 

года включительно.

Директор
МУП «Спецавтохозяйство г.Григорио Мотынга В.А.

mailto:specavto-2017@mail.ru


Приложение
к Приказу МУП «Спецавтохозяйство г. Григориополь»

№ 97 от 30 декабря 2021 года

Тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2022год.

. № 
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Тариф в месяц руб.

1. Сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов:

1.1. Сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов (частный 
сектоо. организации)

куб. м 75,00

1.2. Сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов 
(многоэтажные дома)

чел/мес 6,68


